debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em até 2 (duas) 

séries, sendo a primeira série com prazo de vencimento de 5 (cinco) anos e a segunda 

série com prazo de vencimento de 7 (sete) anos, ambas com valor nominal unitário de 

R$1.000,00 (um mil reais), totalizando um montante de R$1.100.000.000,00 (um bilhão 

e cem milhões de reais) (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), cujos termos e 

condições serão previstos em instrumento de emissão a ser oportunamente celebrado. 

As Debêntures serão objeto de distribuição pública sob o rito de registro automático de

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures da 

primeira série incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 

100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um 

dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, 

Bolsa, Balcão (“Taxa DI”), acrescida de sobretaxa (spread), a ser definida em processo de 

coleta de intenções de investimento junto aos investidores da Oferta, limitada a 0,9000% 

(noventa centésimos por cento) ao ano, base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias 

úteis. Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures 

da segunda série incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 

100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida de sobretaxa (spread), a ser definida em